

PROGRAM	5586-S TERM: 02/01/08 THRU 01/31/09			BIPASU PRINTING		MLI INTEGRATED		HURT COMPANIES	
TITLE	DUPLICATING/COPYING IN FULL COLOR/BLACK INK			Beltsville, MD		Tampa, FL		Louisville, KY	
ITEM NO.	DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I.	DUPLICATING/COPYING:			0.00		0.00		0.00	
(a)	Black Image:			0.00		0.00		0.00	
(1)	One Side per leaf	162555	0.06	9,753.30	0.04	6,502.20	0.02	3,251.10	
(2)	Two Sides per leaf	28665	0.10	2,866.50	0.07	2,006.55	0.04	1,146.60	
(b)	Full Color Image:			0.00		0.00		0.00	
(1)	One Side per leaf	28545	0.40	11,418.00	0.26	7,421.70	0.15	4,281.75	
(2)	Two Sides per leaf	5035	0.80	4,028.00	0.48	2,416.80	0.30	1,510.50	
II.	STOCK/PAPER:			0.00		0.00		0.00	
(a)	White Xerographic (20 lb.) or White Offset Book (50 lb.), or White Writing (20 lb.) . . per leaf	9000	0.016	144.00	0.01	90.00	0.01	90.00	
(b)	White Offset Book (60 lb.) per leaf	202320	0.018	3,641.76	0.017	3,439.44	0.02	4,046.40	
(c)	Colored Writing (20 lb.) per leaf	9480	0.040	379.20	0.019	180.12	0.02	189.60	
(d)	White and/or Colored Index (110 lb.) . . . per leaf	2000	0.045	90.00	0.028	56.00	0.03	60.00	
(e)	White and/or Colored Vellum-Finish Cover (50 and 65 lb.) per leaf	2000	0.040	80.00	0.026	52.00	0.03	60.00	
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:			0.00		0.00		0.00	
(a)	Folding single leaf products (any size) . . per leaf	400	0.02	8.00	0.02	8.00	0.01	4.00	
(b)	Shrink-film wrap (single leaf products) per package	4	0.44	1.76	0.03	0.12	0.25	1.00	
(c)	Drill books/pamphlets or single leaf products per leaf	66400	0.10	6,640.00	0.04	2,656.00	0.005	332.00	
(d)	Stitch w/one or two stitches . each book/pamphlet	100	0.10	10.00	0.07	7.00	0.02	2.00	
(e)	Acco fasteners (including drilling and cost of Acco fasteners) each book/pamphlet	100	2.25	225.00	0.95	95.00	1.50	150.00	
(f)	Saddle-fold/stitch (includes cost of folding, inserting and stitches, as applicable) each book/pamphlet	100	0.15	15.00	0.08	8.00	0.05	5.00	
(g)	Slip sheet (includes cost of stock/paper) each book/pamphlet	400	0.03	12.00	0.02	8.00	0.02	8.00	
(h)	Shrink-film wrap (books and pamphlets) each book/pamphlet	600	0.44	264.00	0.03	18.00	0.25	150.00	
(i)	Spiral binding each book/pamphlet	100	2.60	260.00	1.58	158.00	1.75	175.00	
(j)	Plastic Comb Binding (GBC or equal) each book/pamphlet	600	2.50	1,500.00	1.55	930.00	1.25	750.00	
				0.00		0.00		0.00	
				0.00		0.00		0.00	
	CONTRACTORS TOTALS			\$41,336.52		\$26,052.93		\$16,212.95	
	DISCOUNT		1.1% @ 10	\$0.00	2% @ 10	\$0.00	0.00%	\$0.00	
	DISCOUNTED TOTALS			\$41,336.52		\$26,052.93		\$16,212.95	
								AWARDED CONTRACT	